Çok yönlü bir alim
olan SüyOti bu türde fıkıh konusunda bir
eser telif etmiş, aynı adı ve aynı bölüm
başlıklarını kullanarak nahiv alanında

da bir eser kaleme almıştır. SüyOti, tam
adı el-Eşbtih ve 'n- n eza, ir fi 'n- na}J.v
olan eserini İbnü's-Sübki'nin (ö 771 /

1370) aynı adı taşıyan fıkıhla ilgili kitabın
dan etkilenerek yazdığım söyler. Arap
ça'nın çeşitli konularını bu şekilde ilk
defa düzenleyen SüyOti, usulcüler tar
zında bir eser kaleme almak üzere 868'
de (1463) araştırma yapmaya başlamış,
300'e yakın eseri tarayarak topladığı

Süyfıti'nin

(ö. 911 / 1505)
İslam hukukundaki külli kaideleri
ve benzer meselelerin tabi olduğu

ortak veya farklı hükümleri

L konu alan eseri. _j

Süyüti bu eserini yazmadan önce, Şe
vdridü'l-fevd,id fi'i-iavdbıt ve'l - ~a
vd c id adını verdiği aynı mahiyette kü
çük bir kitap kaleme almıştı.